
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Raşidi Hilafetin Kurulmasının ve Filistin’in Kurtuluşunun Önündeki Engel, 
Müslümanların Başındaki Yöneticilerdir! 

 

Haber:  

Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif Cuma günü yaptığı açıklamada “İsrail’in” 
Gazze Şeridi'nde devam eden askeri saldırısına derhal son verilmesi çağrısında 
bulunarak bunu “sistematik bir katliam” ve “kan dökme” olarak nitelendirdi. 
Dünyanın iki devletli bir çözüm yoluyla Filistin için kalıcı bir barış için çalışması 
gerektiğini vurguladı. (El Fecr Pakistan) 

 

Yorum:  

İki devletli çözüm, ABD’nin Filistin’in büyük bir kısmını Yahudilere teslim etme 
ve onların varlıklarını kalıcı olarak meşrulaştırma projesidir. Pakistan’ın 
yöneticileri Müslümanları zulümden zulme sürüklemekten başka bir şey 
yapmıyorlar. İki devletli bir çözüm ise acı ve aşağılanmaya giden başka bir 
yoldur. Nitekim Müslümanların başındaki yöneticiler, bir yıl boyunca Filistin’in 
kurtarılmasını engellediler; bu da Yahudi varlığını Gazze, Batı Şeria, Yemen, 
İran ve Lübnan’a saldırmaya teşvik etti. Şimdi de yöneticiler Yahudi varlığını 
tanımak için çalışıyorlar; böylece ümmet, yöneticilerin elleriyle daha fazla zulme 
maruz kalıyor.  

Müslümanların başındaki yöneticilerin tutumunun zayıf olması nedeniyle 
Yahudi varlığı, Müslümanları öldürme kampanyasını Filistin’den Lübnan'a kadar 
genişletti. Nitekim son günlerde Lübnan'da iletişim cihazlarının patlatılması ve 
sivilleri hedef alan hava saldırıları da dâhil olmak üzere çeşitli saldırılar 
sonucunda yüzlerce Müslüman şehit oldu ve binlercesi yaralandı. Bu olaylar 
dünyanın dört bir yanındaki Müslümanlar arasında güçlü duygular 
uyandırmıştır. Aynı zamanda Amerikan dünya düzenine ve sömürgeci kâfirlere 
itaatleri nedeniyle Müslümanların başındaki yöneticiler ordularımızı kışlalara 
hapsediyorlar ya da onları Müslüman kardeşlerine karşı kullanıyorlar ve ümmet 
içinde fitne tohumları ekiyorlar. Ayrıca bu yöneticiler, orduyu ümmetin 
hareketlerinden ayırıyorlar, İslami hayatın yeniden başlamasını engellemek için 
onları bastırıyorlar, umutsuzluğu yayarak bir umudun olmadığı inancını 
pekiştiriyorlar. Yahudi varlığı ile Amerika’nın ittifakını yenilmez göstererek 
Müslümanları çaresiz bırakıyorlar ve sömürgeci dünya düzeninde üçüncü sınıf 
tebaa olarak Müslümanlara yapılan baskıları kabul etmeye zorluyorlar.   

Ey Pakistan’daki Müslümanlar: Bu ajan yöneticiler bizleri, Amerika’dan, 
Batı’dan ve Yahudilerden korkutmaya çalışıyorlar; oysa onlar, bebek bezi 
giyecek kadar mücahitlerden korkuyorlar, depresyon ve yaygın intiharlarla 
boğuşuyorlar ve onlar, hayatı seven ve ölümden korkan kimselerdir. Nitekim 
Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   ْوَلَتجَِدَنَّهُمْ أحَْرَصَ النَّاسِ عَلَى حَيَاةٍ وَمِنَ الَّذِينَ أشَْرَكُواْ يَوَدُّ أحََدُهُمْ لَو



 

سَنَةٍ  ألَْفَ  رُ   Yemin olsun ki, sen onları yaşamaya karşı insanların en“ يعُمََّ
düşkünü olarak bulursun. Putperestlerden her biri de arzular ki, bin sene 
yaşasın.” [Bakara 96] Buna karşılık Müslümanlar gözlerini cennete ve Allah’ın 
rızasına dikmişlerdir. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: الْمُؤْمِنِينَ     مِنَ  اشْترََى  إِنَّ اللهَ 
الْجَنَّةَ  لهَُمُ  بِأنََّ  وَأمَْوَالهَُم   Allah müminlerden, mallarını ve canlarını, kendilerine“ أنَفسَُهُمْ 
(verilecek) cennet karşılığında satın almıştır.” [Tevbe 111] Nebi Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem’in tabiileri olarak tarihimiz imkânsızlığımıza rağmen güçlü 
düşmanlara karşı kazandığımız zaferlerle doluyken ve işlerimizde Allah 
Subhanehu ve Teala’ya tevekkül ediyorken nasıl olur da kâfirlerin sayılarından 
ve teçhizatlarından korkabiliriz? Bedir, Hendek, Yermük, Kadisiye, Mute ve diğer 
gazvelerde İslam sancağını, Allah Azze ve Celle’ye olan bu tevekkülle 
yükseltmedik mi? Bu hain yöneticiler ve kafirler nefislerimize umutsuzluk 
yayıyorlar ancak bizler, gevşemeyeceğiz ve üzülmeyeceğiz. 

Ey Pakistan silahlı kuvvetler içindeki Müslümanlar: İslam ümmetinin 
kalkınmasının önündeki en büyük engel, Amerikan dünya düzeni ve ona 
itaatkâr köleler gibi hizmet eden Müslümanların başındaki hain yöneticilerdir. 
Dolayısıyla onlar iktidarda kaldıkları sürece ümmet kalkınmasını 
gerçekleştiremeyecek ve mazlumları koruyamayacaktır. Hizb-ut Tahrir ordu 
içindeki muhlislere, şerefin sadece İslam’da olduğunu ve bu yöneticilerin ise 
size ve İslam ümmetine zilletten başka bir şey sunmadığını hatırlatmaktadır. Bu 
nedenle Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurmak için çalışan Hizb-ut Tahrir’e 
nusret verin ki Halife prangalarınızı kırsın ve böylece mübarek Mescid-i Aksa’ya 
yardım etmek ve onu kurtarmak için harekete geçebilesiniz. Nitekim Allahu 
Teala şöyle buyurmuştur:  ُحِيم  O“ وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنوُنَ * بِنصَْرِ اللهِ ينَصُرُ مَن يشََاءُ وَهُوَ الْعزَِيزُ الرَّ
gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine 
yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-7] 
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